
CLASSEMENT GENERAL
DEFI DES ESTIBERES 2016 A

Dimanche 21 FEVRIER 2016

Temps N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Catégorie 

N° 1  02 07 59 405               JUMERE WILFRID 1971 H VETERAN

N° 2  02 12 38 416               THEVIN LOIC 1984 H SENIOR

N° 3  02 16 52 421               GARCIE FLORENT 1996 H JUNIOR

N° 4  02 26 55 407               ASSERQUET FRANCK 1979 H SENIOR

N° 5  02 28 35 410               GACHET ARNAUD 1987 H SENIOR

N° 6  02 34 27 435               APIOU NICOLAS 1984 H SENIOR

N° 7  02 34 30 434               SANS MICKAEL 1988 H SENIOR

N° 8  02 38 34 431               REMY EMMANUEL 1968 H VETERAN

N° 9  02 38 34 400               BOUZIGUES BRUNO 1968 H VETERAN

N° 10  02 52 09 430               PERRUGAULT JOSSELIN 1981 H SENIOR

N° 11  02 52 26 432               BALTHAZAR DAVID 1975 H VETERAN

N° 12  02 53 40 433               AYERBE ALAIN 1955 H VETERAN

N° 13  02 55 54 424               LUBET LUDOVIC 1982 H SENIOR

N° 14  03 00 22 426               GRANVILLAIN JEROME 1974 H VETERAN

N° 15  03 00 22 427               LOREE FREDERIC 1973 H VETERAN

N° 16  03 01 53 419               HARITZ SARRIEGI 1978 H SENIOR

N° 17  03 02 37 417               PASDELOUP DAVID 1997 H JUNIOR

N° 18  03 04 02 408               SOULAT THIERRY 1973 H VETERAN

N° 19  03 07 57 406               SANCHEZ NOEL 1972 H VETERAN

N° 20  03 08 46 436               MAGENDIE ALAIN 1967 H VETERAN

N° 21  03 13 08 425               ESCOTS CLAUDE 1963 H VETERAN

N° 22  03 16 48 409               MARCHANDISE CHLOE 1992 F SENIOR

N° 23  03 21 11 415               DIMBARBE NICOLAS 1977 H SENIOR

N° 24  03 32 35 428               GARRO UGARTEMENDIAJUAN JOSE 1968 H VETERAN

N° 25  03 33 33 404               ITHURRIA JEAN FRANCOIS 1968 H VETERAN

N° 26  03 37 50 423               FOURMIGUE CHLOE 1998 F JUNIOR

N° 27  03 37 52 422               IRATZOQUY PAUL 1995 H ESPOIR

N° 28  03 39 09 429               MARTINEZ IBON 1974 H VETERAN

N° 29  03 40 48 401               GARAIALDE BALERDI HARKAITZ 1979 H SENIOR

N° 30  03 46 55 402               BAYLE JEAN LOUIS 1966 H VETERAN

N° 31  03 48 04 413               GUILBERT BENOIT 1979 H SENIOR

N° 32  03 48 06 414               LALANNE HERVE 1972 H VETERAN

N° 33  03 57 15 412               LASCOUMETTES PHILIPPE 1973 H VETERAN

N° 34  04 23 22 411               BERGEDS DIDIER 1962 H VETERAN

N° 35  04 34 14 418               CORON NICOLAS 1998 H JUNIOR

N° 36  04 40 45 420               CORRON MATHIEU 1998 H JUNIOR

N° 37 - - - - -

N° 38 - - - - -

N° 39 - - - - -

N° 40 - - - - -

N° 41 - - - - -

N° 42 - - - - -

N° 43 - - - - -

N° 44 - - - - -

N° 45 - - - - -

N° 46 - - - - -

N° 47 - - - - -

N° 48 - - - - -

N° 49 - - - - -

N° 50 - - - - -

Classement 

Général



CLASSEMENT FEMME

DEFI DES ESTIBERES 2016 A

Dimanche 21 FEVRIER 2016

Scratch Général Temps N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Catégorie 

N° 1 N° 22  03 16 48 409 MARCHANDISE CHLOE 1992 F SENIOR

N° 2 N° 26  03 37 50 423 FOURMIGUE CHLOE 1998 F JUNIOR
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N° 4

N° 5
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CLASSEMENT HOMME

DEFI DES ESTIBERES 2016 A
Dimanche 21 FEVRIER 2016

Général Temps N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Catégorie 

N° 1 N° 1  02 07 59 405 JUMERE WILFRID 1971 H VETERAN

N° 2 N° 2  02 12 38 416 THEVIN LOIC 1984 H SENIOR

N° 3 N° 3  02 16 52 421 GARCIE FLORENT 1996 H JUNIOR

N° 4 N° 4  02 26 55 407 ASSERQUET FRANCK 1979 H SENIOR

N° 5 N° 5  02 28 35 410 GACHET ARNAUD 1987 H SENIOR

N° 6 N° 6  02 34 27 435 APIOU NICOLAS 1984 H SENIOR

N° 7 N° 7  02 34 30 434 SANS MICKAEL 1988 H SENIOR

N° 8 N° 8  02 38 34 431 REMY EMMANUEL 1968 H VETERAN

N° 9 N° 9  02 38 34 400 BOUZIGUES BRUNO 1968 H VETERAN

N° 10 N° 10  02 52 09 430 PERRUGAULT JOSSELIN 1981 H SENIOR

N° 11 N° 11  02 52 26 432 BALTHAZAR DAVID 1975 H VETERAN

N° 12 N° 12  02 53 40 433 AYERBE ALAIN 1955 H VETERAN

N° 13 N° 13  02 55 54 424 LUBET LUDOVIC 1982 H SENIOR

N° 14 N° 14  03 00 22 426 GRANVILLAIN JEROME 1974 H VETERAN

N° 15 N° 15  03 00 22 427 LOREE FREDERIC 1973 H VETERAN

N° 16 N° 16  03 01 53 419 HARITZ SARRIEGI 1978 H SENIOR

N° 17 N° 17  03 02 37 417 PASDELOUP DAVID 1997 H JUNIOR

N° 18 N° 18  03 04 02 408 SOULAT THIERRY 1973 H VETERAN

N° 19 N° 19  03 07 57 406 SANCHEZ NOEL 1972 H VETERAN

N° 20 N° 20  03 08 46 436 MAGENDIE ALAIN 1967 H VETERAN

N° 21 N° 21  03 13 08 425 ESCOTS CLAUDE 1963 H VETERAN

N° 22 N° 23  03 21 11 415 DIMBARBE NICOLAS 1977 H SENIOR

N° 23 N° 24  03 32 35 428 GARRO UGARTEMENDIAJUAN JOSE 1968 H VETERAN

N° 24 N° 25  03 33 33 404 ITHURRIA JEAN FRANCOIS 1968 H VETERAN

N° 25 N° 27  03 37 52 422 IRATZOQUY PAUL 1995 H ESPOIR

N° 26 N° 28  03 39 09 429 MARTINEZ IBON 1974 H VETERAN

N° 27 N° 29  03 40 48 401 GARAIALDE BALERDI HARKAITZ 1979 H SENIOR

N° 28 N° 30  03 46 55 402 BAYLE JEAN LOUIS 1966 H VETERAN

N° 29 N° 31  03 48 04 413 GUILBERT BENOIT 1979 H SENIOR

N° 30

N° 31

N° 32

N° 33

N° 34

N° 35

N° 36

N° 37

N° 38

N° 39

N° 40

N° 41

N° 42

N° 43

N° 44

N° 45

N° 46

N° 47

N° 48

N° 49

N° 50

Scratch
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CLASSEMENT JUNIOR F

DEFI DES ESTIBERES 2016 A
Dimanche 21 FEVRIER 2016

Général Temps N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Catégorie 

N° 1 N° 26  03 37 50 423 FOURMIGUE CHLOE 1998 F JUNIOR

N° 2

N° 3

N° 4

N° 5

N° 6

N° 7

N° 8

N° 9

N° 10

N° 11

N° 12

N° 13

N° 14

N° 15

N° 16

N° 17

N° 18

N° 19

N° 20

N° 21

N° 22

N° 23

N° 24

N° 25

N° 26

N° 27

N° 28

N° 29

N° 30

N° 31

N° 32

N° 33

N° 34

N° 35

N° 36

N° 37

N° 38

N° 39

N° 40

N° 41

N° 42

N° 43

N° 44

N° 45

N° 46

N° 47

N° 48

N° 49

N° 50

Scratch



CLASSEMENT JUNIOR H

DEFI DES ESTIBERES 2016 A
Dimanche 21 FEVRIER 2016

Général Temps N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Catégorie 

N° 1 N° 3  02 16 52 421 GARCIE FLORENT 1996 H JUNIOR

N° 2 N° 17  03 02 37 417 PASDELOUP DAVID 1997 H JUNIOR

N° 3 N° 35  04 34 14 418 CORON NICOLAS 1998 H JUNIOR

N° 4 N° 36  04 40 45 420 CORRON MATHIEU 1998 H JUNIOR

N° 5

N° 6

N° 7

N° 8

N° 9

N° 10

N° 11

N° 12

N° 13

N° 14

N° 15

N° 16

N° 17

N° 18

N° 19

N° 20

N° 21

N° 22

N° 23

N° 24

N° 25

N° 26

N° 27

N° 28

N° 29

N° 30

N° 31

N° 32

N° 33

N° 34

N° 35

N° 36

N° 37

N° 38

N° 39

N° 40

N° 41

N° 42

N° 43

N° 44

N° 45

N° 46

N° 47

N° 48

N° 49

N° 50

Scratch



CLASSEMENT ESPOIR H

DEFI DES ESTIBERES 2016 A
Dimanche 21 FEVRIER 2016

Général Temps N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Catégorie 

N° 1 N° 27  03 37 52 422 IRATZOQUY PAUL 1995 H ESPOIR

N° 2

N° 3

N° 4

N° 5

N° 6

N° 7

N° 8

N° 9

N° 10

N° 11

N° 12

N° 13

N° 14

N° 15

N° 16

N° 17

N° 18

N° 19

N° 20

N° 21

N° 22

N° 23

N° 24

N° 25

N° 26

N° 27

N° 28

N° 29

N° 30

N° 31

N° 32

N° 33

N° 34

N° 35

N° 36

N° 37

N° 38

N° 39

N° 40

N° 41

N° 42

N° 43

N° 44

N° 45

N° 46

N° 47

N° 48

N° 49

N° 50

Scratch



CLASSEMENT SENIOR F

DEFI DES ESTIBERES 2016 A
Dimanche 21 FEVRIER 2016

Général Temps N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Catégorie 

N° 1 N° 22  03 16 48 409 MARCHANDISE CHLOE 1992 F SENIOR

N° 2

N° 3

N° 4

N° 5

N° 6

N° 7

N° 8

N° 9

N° 10

N° 11

N° 12

N° 13

N° 14

N° 15

N° 16

N° 17

N° 18

N° 19

N° 20

N° 21

N° 22

N° 23

N° 24

N° 25

N° 26

N° 27

N° 28

N° 29

N° 30

N° 31

N° 32

N° 33

N° 34

N° 35

N° 36

N° 37

N° 38

N° 39

N° 40

N° 41

N° 42

N° 43

N° 44

N° 45

N° 46

N° 47

N° 48

N° 49

N° 50

Scratch



CLASSEMENT SENIOR H

DEFI DES ESTIBERES 2016 A
Dimanche 21 FEVRIER 2016

Général Temps N° Dossard Nom Prénom Année Sexe Catégorie 

N° 1 N° 2  02 12 38 416 THEVIN LOIC 1984 H SENIOR

N° 2 N° 4  02 26 55 407 ASSERQUET FRANCK 1979 H SENIOR

N° 3 N° 5  02 28 35 410 GACHET ARNAUD 1987 H SENIOR

N° 4 N° 6  02 34 27 435 APIOU NICOLAS 1984 H SENIOR

N° 5 N° 7  02 34 30 434 SANS MICKAEL 1988 H SENIOR

N° 6 N° 10  02 52 09 430 PERRUGAULT JOSSELIN 1981 H SENIOR

N° 7 N° 13  02 55 54 424 LUBET LUDOVIC 1982 H SENIOR

N° 8 N° 16  03 01 53 419 HARITZ SARRIEGI 1978 H SENIOR

N° 9 N° 22  03 16 48 409 MARCHANDISE CHLOE 1992 F SENIOR

N° 10 N° 23  03 21 11 415 DIMBARBE NICOLAS 1977 H SENIOR

N° 11 N° 29  03 40 48 401 GARAIALDE BALERDI HARKAITZ 1979 H SENIOR

N° 12 N° 31  03 48 04 413 GUILBERT BENOIT 1979 H SENIOR

N° 13

N° 14

N° 15

N° 16

N° 17

N° 18

N° 19

N° 20

N° 21

N° 22

N° 23

N° 24

N° 25

N° 26

N° 27

N° 28

N° 29

N° 30

N° 31

N° 32

N° 33

N° 34

N° 35

N° 36

N° 37

N° 38

N° 39

N° 40

N° 41

N° 42

N° 43

N° 44

N° 45

N° 46

N° 47

N° 48

N° 49

N° 50

Scratch



CLASSEMENT VETERAN H

DEFI DES ESTIBERES 2016 A
Dimanche 21 FEVRIER 2016

Général Temps
N° 

Dossard
Nom Prénom Année Sexe Catégorie 

N° 1 N° 1  02 07 59 405 JUMERE WILFRID 1971 H VETERAN

N° 2 N° 8  02 38 34 431 REMY EMMANUEL 1968 H VETERAN

N° 3 N° 9  02 38 34 400 BOUZIGUES BRUNO 1968 H VETERAN

N° 4 N° 11  02 52 26 432 BALTHAZAR DAVID 1975 H VETERAN

N° 5 N° 12  02 53 40 433 AYERBE ALAIN 1955 H VETERAN

N° 6 N° 14  03 00 22 426 GRANVILLAIN JEROME 1974 H VETERAN

N° 7 N° 15  03 00 22 427 LOREE FREDERIC 1973 H VETERAN

N° 8 N° 18  03 04 02 408 SOULAT THIERRY 1973 H VETERAN

N° 9 N° 19  03 07 57 406 SANCHEZ NOEL 1972 H VETERAN

N° 10 N° 20  03 08 46 436 MAGENDIE ALAIN 1967 H VETERAN

N° 11 N° 21  03 13 08 425 ESCOTS CLAUDE 1963 H VETERAN

N° 12 N° 24  03 32 35 428GARRO UGARTEMENDIAJUAN JOSE 1968 H VETERAN

N° 13 N° 25  03 33 33 404 ITHURRIA JEAN FRANCOIS 1968 H VETERAN

N° 14 N° 28  03 39 09 429 MARTINEZ IBON 1974 H VETERAN

N° 15 N° 30  03 46 55 402 BAYLE JEAN LOUIS 1966 H VETERAN

N° 16 N° 32  03 48 06 414 LALANNE HERVE 1972 H VETERAN

N° 17 N° 33  03 57 15 412 LASCOUMETTES PHILIPPE 1973 H VETERAN

N° 18 N° 34  04 23 22 411 BERGEDS DIDIER 1962 H VETERAN

N° 19

N° 20

N° 21

N° 22

N° 23

N° 24

N° 25

N° 26

N° 27

N° 28

N° 29

N° 30

N° 31

N° 32

N° 33

N° 34

N° 35

N° 36

N° 37

N° 38

N° 39

N° 40

N° 41

N° 42

N° 43

N° 44

N° 45

N° 46

N° 47

N° 48

N° 49

N° 50

Scratch


